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Graduatoria definitiva interna istituto a.s.2024/2025 per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’anno 
scolastico 2025/2026  

 

 

Ordine scuola di 
servizio 

Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-12 

 
N° 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 
Punteggio 

totale 

 
1 

 
NO 

 
TORRI GIUSEPPE 

A-12 - Discipline letterarie 
nell'istruzione secondaria 
di I grado e di II grado 

 
Normale 

 
352.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
352.00 

 
2 

 
NO 

MIGLIAVACCA 
PAOLA 

A-12 - Discipline letterarie 
nell'istruzione secondaria 
di I grado e di II grado 

 
Normale 

 
342.00 

 
6.00 

 
0.00 

 
348.00 

 
3 

 
NO 

GRILLETTO 
SILVIA 

A-12 - Discipline letterarie 
nell'istruzione secondaria 
di I grado e di II grado 

 
Normale 

 
305.00 

 
0.00 

 
15.00 

 
320.00 

 
4 

 
NO 

STEVANIN 
CARLA 

A-12 - Discipline letterarie 
nell'istruzione secondaria 
di I grado e di II grado 

 
Normale 

 
200.00 

 
0.00 

 
12.00 

 
212.00 

 
5 

 
NO 

FIGINI MARIA 
LUISA 

A-12 - Discipline letterarie 
nell'istruzione  secondaria 
di I grado e di II grado 

 
Normale 

 
169.00 

 
0.00 

 
12.00 

 
181.00 

 
6 

 
NO 

 
IMBERTI SARA 

A-12 - Discipline letterarie 
nell'istruzione  secondaria 
di I grado e di II grado 

 
Normale 

 
138.00 

 
14.00 

 
2.00 

 
154.00 

 
7 

 
NO 

SCANDELLA 
ANNA 

A-12 - Discipline letterarie 
nell'istruzione  secondaria 
di I grado e di II grado 

 
Normale 

 
67.00 

 
9.00 

 
0.00 

 
76.00 

 
8 

 
NO 

RANZA 
STEFANO 

A-12 - Discipline letterarie 
nell'istruzione  secondaria 
di I grado e di II grado 

 
Normale 

 
52.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
52.00 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dr Giampaolo Grechi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 
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