



## ISTITUTO COMPRENSIVO "ANDREA FANTONI" – ROVETTA

Scuola dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado

24020 ROVETTA (BG) – V.le Papa Giovanni XXIII, 10 - tel 0346 71373

c.f 90017410169 – C.M. BGIC868003

u.r.l: [www.scuolerovetta.edu.it](http://www.scuolerovetta.edu.it) - pec: [bgic868003@pec.istruzione.it](mailto:bgic868003@pec.istruzione.it) - e-mail: [bgic868003@istruzione.it](mailto:bgic868003@istruzione.it)

## Graduatoria definitiva interna istituto a.s.2024/2025 per l'individuazione di eventuali soprannumerari per l'anno scolastico 2025/2026

Ordine scuola di servizio		Nomina		Classe di concorso				
MM		R01		A-12				
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	TORRI GIUSEPPE	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	352.00	0.00	0.00	352.00
2	NO	MIGLIAVACCA PAOLA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	342.00	6.00	0.00	348.00
3	NO	GRILLETTO SILVIA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	305.00	0.00	15.00	320.00
4	NO	STEVANIN CARLA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	200.00	0.00	12.00	212.00
5	NO	FIGINI MARIA LUISA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	169.00	0.00	12.00	181.00
6	NO	IMBERTI SARA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	138.00	14.00	2.00	154.00
7	NO	SCANDELLA ANNA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	67.00	9.00	0.00	76.00
8	NO	RANZA STEFANO	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	52.00	0.00	0.00	52.00

Il Dirigente Scolastico

Dr Giampaolo Grechi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa